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Programi i Trajnimeve për vitin 2024 
 

Trajnimi Periudha Tema Kohëzgjatja 

Trajnimi i parë Janar 2024 

Ligji për Tatimin mbi të ardhurat 
8 orë 

Ndryshimet ligjore dhe paketa Fiskale 
Trajtimi Tatimor dhe Kontabël i kontratave të 
ndërtimit 

4 orë 

Trajnimi i dytë Maj 2024 

Standardet Ndërkombëtare të Raportimit 
financiar për SME 

8 orë 

Standardi Ndërkombëtar i Menaxhimit te 
Cilësisë Nr. 2 

2 orë 

Pasqyrat Financiare të Konsoliduara dhe 
kombinimi i bizneseve sipas SKK dhe SNRF 
(raste praktike) 

4 orë 

Trajnimi i tretë Shtator 2024 

Kontabiliteti dhe Rregullimi Tatimor për E-
commerce 

2 orë 

Taksimi për aktivitetet 
ndërkufitare/ndërkombëtare 

4 orë 

Standardet ndërkombëtare të raportimit të 
Qëndrueshmërisë (ESG) 

4 orë 

Trajnimi i katërt Nëntor 2024 

Kontabiliteti i Kosto Prodhimit dhe Specifikat 4 orë 
Planifikimi i prodhimit  4 orë 
Menaxhimi Financiar i logjistikës dhe 
gjurmueshmeria 

4 orë 
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Workshop për vitin 2024 
 

Trajnimi Periudha Tema Kohëzgjatja 

Workshop 

Shkurt 2024 Vlerësimi Financiar i Biznesit 4 orë 

Qershor 2024 
IPSAS dhe Kontabiliteti Publik - trajtimi i disa 
standardeve kryesorë dhe dallimet me SKK dhe 
IFRS 

4 orë 

Qershor 2024 
Kontabiliteti i OJF dhe aspekte ligjore të lidhura me 
to 

4 orë 

Qershor 2024 
Analiza e Pasqyrave dhe rastet specifike të 
industrive të ndryshme 

4 orë 

Tetor 2024 Raportimi Financiar në Bujqësi  4 orë 

Dhjetor 2024 
Teknologjia në Kontabilitet Siguria dhe mbrojtja e 
informacionit Financiar 

4 orë 

Dhjetor 2024 SNRF për kontratat e sigurimit 4 orë 
 


